
From: Seija Öörni <seija.oorni@stat.fi>
Subject: VS: Väestötilastopalvelun tietojen julkistamisesta

Date: 11 February 2020 at 13.21.05 EET

To: Leino Arvi <arvi.leino@turku.fi>

Cc: Blomqvist Kalervo <Kalervo.Blomqvist@turku.fi>, Nicola Brun <nicola.brun@stat.fi>, 
Joonas Toivio <joonas.toivio@stat.fi>, Iiro Halonen <iiro.halonen@stat.fi>, Jari Tarkoma 
<jari.tarkoma@stat.fi>


Hei,
 
Riittääkö tämä sähköpostiviesti teille ”lausunnoksi” tietojen julkaisuluvasta, 
koska se taitaa olla nopein tapa teille päästä  eteenpäin omissa 
töissänne?
 
Voitte julkista Turun kaupungin verkkosivuilla Väestötilastopalvelussa 
olevia tietoja Turun osa-alueilta ja Turun kaupungista samassa 
laajuudessa kun Helsinki on julkistanut tietoja Helsingin seudun aluesarjat 
-palvelussaan:  http://www.aluesarjat.fi/
 
Tietoja julkistettaessa teidän tulee noudattaa alla mainittuja ohjeita.
 
Tietoja julkaistaessa lähteenä on mainittava Tilastokeskus.
Osa-aluetietoja ei saa julkistaa niiltä osa-alueilta, joilla
- asuu alle 100 henkilöä
- käy työssä alle 100 henkilöä
- alueella asuu alle 100 asuntokuntaa/perhettä
- mikäli julkistetaan pelkkiä rakennus- tai asuntotietoja alueella on oltava 
vähintään 10 asuinrakennusta
Poistimme kaupallisen käytön kieltävän ehdon julkaistavien osa-
aluetietojen osalta.
 
Konsultoimme teitä jatkossa mielellämme tietojen julkaisemiseen 
liittyvissä tietosuojakysymyksissä.
 
Jatkossa tavoitteemme on laatia tähän liittyvä yleinen sopimuspohja, 
mutta siihen menee vielä aikaa. Yllä mainittuihin ohjeisiin voi siinä 
yhteydessä tulla joitain tarkennuksia, mutta uskoisin, että yleisperiaate 
säilyy samana. Nämä ohjeet ovat toistaiseksi voimassa. 
 
t. Seija Öörni
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